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Nisan 

Sri Lanka Büyükelçiliği Sinhala ve Tamil Yeni Yıl’ını kutladı 

Büyükelçilik ailesi; refah, birlik ve yeni başlangıçları simgeleyen, Sri Lanka’ya özgü 

geleneksel tatlılar ve ikramlarla dolu, özenle hazırlanmış geleneksel bir sofra eşliğ inde 

Sinhala ve Tamil Yeni Yılı'nı 

kutladı.  

 

 

Sri Lanka MİGROS ile olası iş birliklerini araştırdı 

Büyükelçi ve Birinci Katip (Ticaret); Sri Lanka’nın Türkiye pazarına yönelik ihracatını 

artırma fırsatlarını ele almak amacıyla 20 Nisan 2026 tarihinde Türkiye’den Migros Ticaret 

A.Ş.’nin üst düzey yetkilileriyle çevrim içi bir toplantı gerçekleştirdi. Migros heyetinde 

Pazarlama Direktörü Sayın Cavit Metin, İ thalat Sorumlusu Sayın Muhammet Burak 

Süzergöz ve İ thalat İ hracat Grup Müdürü Sayın Cem Göcen yer aldı. 

Migros Ticaret A.Ş., ülke genelinde geniş bir süpermarket, hipermarket ve çevrim içi 

platform ağ ı işleterek Türkiye’nin lider perakende zincirlerinden biri konumunda yer 

almaktadır. Hızlı tüketim ürünleri (FMCG) sektöründe büyük bir aktör hâline gelen şirket; 

taze gıdalar, paketli yiyecekler, ev gereçleri ve kendi özel markalı (private-label) ürünlerini 

Büyükelçilik Bülteni  

SLEMB-Ankara 

Nisan - Mayıs 2026 
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içeren geniş bir ürün yelpazesi sunmaktadır. Migros, MM Migros ve 5M hipermarket gibi 

farklı mağ aza formatları aracılığ ıyla çeşitli tüketici segmentlerine hitap etmektedir. Son 

yıllarda e-ticaret ve hızlı teslimat hizmetleriyle dijital varlığ ını da güçlendiren Migros, 

Türkiye’nin modern perakendecilik sektörüne önemli katkılar sağ lamaktadır. 

Büyükelçi; Sri Lanka’nın özellikle yüksek kaliteli Seylan tarçını, katma değ erli çay ve 

hindistan cevizi bazlı ürünler gibi alanlardaki güçlü ihracat potansiyeline dikkat çekti. 

Ayrıca, iki ülke arasındaki karşılıklı yatırım iş birliğ ini güçlendirmenin önemini de 

vurguladı. 

Migros temsilcileri bu fırsatları memnuniyetle karşılayarak Sri Lanka ile ticari ortaklıklar 

geliştirme konusundaki isteklerini dile getirdiler. Sürecin devamı olarak her iki taraf, 

sürdürülebilir bir ticari iş birliğ i kurmanın ilk adımı olarak güvenilir Sri Lankalı 

ihracatçılarla firmalar arası (B2B) görüşmeleri başlatma konusunda mutabık kaldı. 

 

Mayıs 

Sri Lanka, Türkiye Dışişleri Bakanlığı ile 

görüşmeler yürüttü 

Sri Lanka Dışişleri, Yurtdışı İ stihdam ve Turizm 

Bakanlığ ı Avrupa ve Kuzey Amerika Genel 

Müdürü Sugeeshwara Gunaratna ile Türkiye 

Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığ ı İ nsani ve Teknik 

Yardımlar Genel Müdürü Korhan Karakoç 

arasında verimli ve geleceğ e yönelik bir toplantı 

gerçekleştirildi.  

Toplantıda Sri Lanka; Ditwah kasırgasının 

ardından Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti 

tarafından sağ lanan cömert insani yardımlar için 

samimi şükranlarını iletti. Görüşmelerde ayrıca, 

mevcut iş birliğ inin güçlendirilmesi ile afetten 

etkilenen bölgelerdeki kalkınma ve yeniden imar 

projelerinde yeni iş birliğ i fırsatlarının 

araştırılması konularına odaklanıldı. 
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Sri Lanka Heyeti, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) ile İş Birliği Yapıyor 

Sri Lanka ile Türkiye arasındaki Siyasi İ stişarelerin İ kinci Turuna katılmak üzere Ankara'da 

bulunan Sri Lanka Dışişleri, Yurtdışı 
İ stihdam ve Turizm Bakanlığ ı Avrupa ve Kuzey Amerika İ şleri Genel Müdürü 

Sugeeshwara Gunaratna, bugün Türk İ şbirliğ i ve Koordinasyon Ajansı (Tİ KA) Başkan 

Yardımcısı Dr. Ali Ercan ile bir araya geldi.  

Görüşmelerde, Ditwah kasırgasının ardından Tİ KA’nın Sri Lanka’da yürüttüğ ü ve 

gelecekte planladığ ı kalkınma yardımı projelerinin değ erlendirilmesine odaklanılırken, 

özellikle uzun vadeli yeniden imar ve toplumsal destek girişimleri özel olarak ele alındı. 

Tİ KA, 26 kalkınma projesi aracılığ ıyla Sri Lanka ile yirmi yılı aşkın süredir devam eden 

köklü ortaklığ ına dikkat çekti ve özellikle eğ itim, sağ lık ve tarım alanlarında iş birliğ ini daha 

da genişletme kararlılığ ını dile getirdi. 

 

Sri Lanka ve Türkiye, Siyasi İstişarelerin İkinci Turunda 

İkili İlişkileri Güçlendirdi 

Sri Lanka Demokratik Sosyalist Cumhuriyeti ile Türkiye 

Cumhuriyeti arasındaki Siyasi İ stişarelerin İ kinci Turu, 05 

Mayıs 2026 tarihinde Ankara'da, Türkiye Cumhuriyeti 

Dışişleri Bakanlığ ı ev sahipliğ inde başarıyla gerçekleştirildi. 

İ stişareler; Sri Lanka Dışişleri, Yurtdışı İ stihdam ve Turizm 

Bakanlığ ı Avrupa ve Kuzey Amerika Genel Müdürü 

Sugeeshwara Gunaratna ile Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri 

Bakanlığ ı Güney Asya Genel Müdürü Büyükelçi Cihad 

Erginay eş başkanlığ ında yürütüldü.  

Bu istişareler; Sri Lanka ile Türkiye arasındaki köklü ve samimi ilişkilerde önemli bir 

dönüm noktası teşkil ederken, her iki ülkenin karşılıklı saygı, ortak değ erler ve ortak çıkarlar 
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temelinde iş birliğ ini daha da derinleştirme konusundaki kararlılığ ını yansıttı. İ ki taraf da 

ikili ilişkilerin güçlü tarihi temelleri üzerine inşa edilen süreçte; ilerlemeyi gözden geçirmek 

ve yeni iş birliğ i alanları belirlemek adına düzenli siyasi diyaloğ u sürdürmenin önemini 

vurguladı. 

Görüşmeler sırasında iki heyet; ikili siyasi ilişkiler, ticari ve ekonomik iş birliğ i, savunma 

ortaklığ ı, ulaşım hatları (bağ lanabilirlik) ve denizcilik işleri, eğ itim, bilim ve teknoloji ile 

bölgesel ve çok taraflı konular da dahil olmak üzere geniş bir yelpazeyi kapsayan kapsamlı 

ve geleceğ e yönelik istişarelerde bulundu. Özellikle ilaç sanayisi, yenilenebilir enerji, turizm, 

lojistik ve teknoloji gibi sektörlerde yatırımları ve ortak girişimleri genişletme fırsatları da ele 

alındı. 

Sri Lanka, Ditwah kasırgasının ardından Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti tarafından 

sağ lanan insani yardımlar için samimi şükranlarını iletti ve her iki taraf, yeniden imar ve 

kalkınma girişimlerinde daha fazla iş birliğ i yapılmasına yönelik adımları görüştü. 

İ stişarelerde ayrıca savunma ve güvenlik iş birliğ indeki istikrarlı ilerlemeye dikkat 

çekilirken, her iki taraf da kurumsal bağ ları ve kapasite geliştirme çalışmalarını güçlendirme 

konusundaki kararlılıklarını yeniden teyit etti. 

 Görüşmelerde ayrıca; İ stanbul ile 

Kolombo arasındaki mevcut doğ rudan 

uçuşlardan yararlanılması, denizcilik 
hizmetleri ile mavi ekonomi 

alanlarında iş birliğ i fırsatlarının 

araştırılması da dahil olmak üzere, 

ulaşım hatlarının (bağ lanabilirlik) 

geliştirilmesi ve denizcilik alanındaki iş 
birliğ inin artırılması konularına 

odaklanıldı. Her iki taraf; onay 

bekleyen ikili anlaşmaların en kısa 

sürede sonuçlandırılması da dahil 

olmak üzere yükseköğ retim, mesleki eğ itim ve bilimsel araştırma alanlarında iş birliğ ini 

ilerletmenin önemini de vurguladı.  

İ ki heyet; Batı Asya, Güney Asya ve Hint Okyanusu bölgesindeki gelişmeler de dahil olmak 

üzere bölgesel ve küresel gelişmelere ilişkin görüş alışverişinde bulundu ve ortak ilgi 

alanlarına giren konularda Birleşmiş Milletler ve diğ er çok taraflı platformlarda yakın 

çalışma kararlılıklarını yeniden teyit etti. Her iki taraf da BM Şartı ilkelerine, uluslararası 

hukuka ve çok taraflı iş birliğ ine olan bağ lılıklarını yineledi. 

Siyasi İ stişarelerin İ kinci Turunun başarıyla gerçekleştirilmesi; sürdürülebilir kalkınma, 

bölgesel istikrar ve karşılıklı refahı esas alan ortak bir vizyon doğ rultusünde ikili ilişkileri 

yeni zirvelere taşıma yönünde her iki tarafın da sahip olduğ u güçlü siyasi iradeyi 

yansıtmaktadır. 

Sri Lanka heyeti; Sri Lanka’nın Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçisi Niluka Kadurugamuwa, 

Müsteşar Nilusha Dilmini ve Birinci Katip (Ticaret) Dilanga Hettiarachchi’den oluştu. 
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Ziyaret kapsamında Genel Müdür Sugeeshwara Gunaratna; Ditwah kasırgası sonrası Sri 

Lanka’ya yönelik yardımları görüşmek üzere Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığ ı 
İ nsani ve Teknik Yardımlar Genel Müdürü Korhan Karakoç ve Türk İ şbirliğ i ve 

Koordinasyon Ajansı (Tİ KA) Başkan Yardımcısı Dr. Ali Ercan ile de bir araya geldi.  

 

Sri Lanka “7’nci Uluslararası Kültür Günü”ne katıldı 

Sri Lanka Ankara Büyükelçiliğ i, 06 Mayıs 2026 tarihinde OSTİ M Teknik Üniversitesi 

tarafından düzenlenen '7’nci Uluslararası 

Kültür Günü' etkinliğ ine katıldı. 

 

20'den fazla ülkeden diplomatik temsilcileri, seçkin konukları, akademisyenleri ve 

öğ rencileri bir araya getiren etkinlik; kültürel çeşitliliğ i ve uluslararası dostluğ u kutlamak 

için önemli bir platform sağ ladı. Açılış törenine Rektör Prof. Dr. Murat Yülek, Dışişleri 

Bakan Yardımcısı Büyükelçi Musa Kulaklıkaya ve diğ er seçkin davetliler katıldı. 

Büyükelçilik; Sri Lanka’nın zengin kültürel mirasını, kendine özgü kimliğ ini, 

misafirperverliğ ini ve meşhur Seylan Çayı'nın lezzetini gözler önüne sererek ülkenin gelenek 

ve değ erlerini uluslararası bir kitleye tanıtma fırsatı buldu. 

 

 Etkinlik; halklar arasındaki bağ ları güçlendirirken, uluslar arasında karşılıklı anlayış ve 

dostluğ u teşvik etmede kültürel alışverişin önemini bir kez daha gözler önüne serdi. 

 

Sri Lanka Türkiye Büyükelçiliği İstanbul Ticaret Odası ile ticaret ve yatırım iş birliğini 

değerlendiriyor 

Sri Lanka'nın Türkiye Büyükelçisi ve beraberindeki resmi heyet, İ stanbul Ticaret Odası 

(İ TO) Başkanı Sayın Şekib Avdagiç ile Oda'nın İ stanbul'daki merkez binasında bir araya 

geldi. 
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Görüşmede; Türkiye–Sri Lanka Karma Ekonomik Komisyonu (KEK) çerçevesinde 

karşılıklı olarak kararlaştırılan 500 milyon dolarlık ikili ticaret hedefini daha da yukarılara 

taşıma gayesiyle, Sri Lanka ve Türkiye arasındaki ikili ticaret ve yatırım iş birliğ inde yeni 

yolların keşfedilmesine odaklanıldı. 

Görüşmeler sırasında Sri Lanka heyeti, Türk işletmelerinin Sri Lanka'daki ticaret ve yatırım 

fırsatlarını artırmaları için her geçen gün büyüyen potansiyele dikkat çekti. Büyükelçi; Sri 

Lanka'nın stratejik konumunu, yatırımcı dostu ortamını ve genişleyen ekonomik fırsatlarını 

vurgulayarak ortak ilgi alanına giren sektörlerde daha fazla bağ  kurulmasını teşvik etti. 

İ stişarelerde ayrıca; iki ülke arasında hava yolu ulaşım hatlarının geliştirilmesi, denizcilik ve 

turizm alanlarında iş birliğ i gibi potansiyel ortaklık konuları da ele alındı. Büyükelçi, halklar 

arasındaki bağ ların güçlendirilmesinin ve her iki ülkenin iş dünyası arasında daha yakın 

ticari 

ortaklı
kların 

teşvik 

edilme

sinin 

önemi

ni 

ayrıntı

larıyla 
aktard

ı. 

 

Görüşmeye değ erli öngörüleriyle katkıda bulunan Başkan Şekib Avdagiç ise özellikle bu 

ada ülkesine yönelik Türk yatırımlarının artırılması yoluyla Sri Lanka ile ticari ilişkileri 

genişletme fırsatlarına işaret etti. Avdagiç, Sri Lanka'nın Türk gezginler ve yatırımcılar için 

cazip bir destinasyon olarak tanıtılması konusundaki ilgilerini de dile getirdi. 
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Sri Lanka Resmi Heyeti, Uluslararası Beauty 

İstanbul Fuarı’na Katıldı  

Sri Lanka resmi heyeti, 07 Mayıs 2026 tarihinde İ stanbul’daki Tüyap Fuar ve Kongre 

Merkezi’nde düzenlenen 7. Uluslararası BEAUTYISTANBUL Fuarı’na katılım sağ ladı. 

BEAUTYISTANBUL; 66 ülkeden şirketleri ve alıcıları bir araya getirerek Türkiye ve çevre 

bölgedeki kozmetik ile güzellik sektörünün en önemli uluslararası fuarlarından biri olarak 

kabul edilmektedir. Fuar; kişisel bakım ürünleri, doğ al ve helal kozmetikler, 

dermokozmetik, parfümeri, ambalaj, ham maddeler, spa ve wellness ürünleri, güzellik 

salonu ekipmanları ve özel markalı fason üretim (private label) gibi çok geniş bir sektörel 

yelpazeyi kapsamaktadır. 

Ziyaret sırasında heyet, Sri Lankalı kozmetik ve kişisel bakım ürünleri ihracatçılarının 

oldukça rekabetçi olan küresel güzellik sektörüne giriş yapması ve bu pazarda büyümesi 

adına potansiyel fırsatları araştırmak üzere fuara katılan lider uluslararası kozmetik 

üreticileri, ihracatçılar ve sektör temsilcileriyle bir araya geldi. 

Etkinliğ in taşıdığ ı önem doğ rultusunda heyet; kozmetik sektöründeki yeni pazar fırsatlarını 

belirlemek, ticari ortaklıklar kurmak ve küresel düzeydeki en son trendler, yenilikler, üretim 

teknolojileri, ham maddeler ile ambalaj çözümleri konusunda deneyim kazanmak adına Sri 

Lankalı ihracatçılara önemli bir platform sunacak olan fuarın, 2027 yılında 

gerçekleştirilmesi planlanan 8. edisyonuna Sri Lanka'ya özel bir iş heyetinin katılım 

göstermesi imkânı üzerine fuar organizatörleriyle de görüşmeler gerçekleştirdi.  

 

 

 

Sri Lanka heyeti İstanbul’da potansiyel yatırımcılarla buluştu 

Sri Lanka ile Türkiye arasındaki ekonomik iş birliğ ini güçlendirmek amacıyla Sri Lanka 

resmi heyeti; Sri Lanka'daki yatırım fırsatlarını görüşmek üzere Türkiye'nin önde gelen 

holdinglerinden Medipol Mega Üniversite Hastanesi ve ÜNLÜ & Co ile bir araya geldi. 
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Görüşmeler sırasında heyet, Kolombo Liman Kenti'nde (Colombo Port City) sunulan 

fırsatlara özel bir vurgu yaparak, Sri Lanka'nın sağ lık ve finans sektörlerinde her geçen gün 

büyüyen potansiyeline dikkat çekti. Her iki kurumun temsilcileri de Sri Lanka'daki yatırım 

ve ortaklık fırsatlarını daha ayrıntılı bir şekilde 

araştırma konusundaki yoğ un ilgilerini dile 

getirdiler. 

Medipol Mega Üniversite Hastanesi; gelişmiş 
tıbbi teknolojisi, çok disiplinli sağ lık hizmetleri ve 

uluslararası hasta bakım imkanları ile tanınan, 
Türkiye'nin en büyük özel üniversite hastane 

komplekslerinden biridir. 

ÜNLÜ & Co ise birleşme ve satın alma 

danışmanlığ ı, sermaye piyasası işlemleri, 

portföy yönetimi ve girişim sermayesi 

çözümleri de dahil olmak üzere geniş bir 

yelpazede finansal hizmetler sunan, Türkiye'nin 

lider yatırım ve varlık yönetimi gruplarından 

biridir. 

Bu temaslar, Sri Lanka'nın Ankara 

Büyükelçiliğ i'nin ikili ekonomik ilişkileri daha 
da güçlendirmek ve Sri Lanka’ya nitelikli 

yatırımlar çekmek adına sürdürdüğ ü kararlı 

çalışmaların bir göstergesidir. 

 

Sri Lanka turizm endüstrisini şahlandırmak için Türkiye’de yeni yollar arıyor 

Sri Lanka ile Türkiye arasındaki turizm iş birliğ ini güçlendirmek amacıyla resmi Sri Lanka 

heyeti, Türkiye Seyahat Acentaları Birliğ i (TÜRSAB) Başkan Yardımcısı Davut Günaydın 

ve ekibiyle TÜRSAB’ın İ stanbul’daki genel merkezinde bir araya geldi. 

 Görüşme sırasında Sri Lanka heyeti; adanın zengin kültürel mirasını, içten 

misafirperverliğ ini, nefes kesici doğ al manzaralarını ve rekabetçi fiyatlarla sunulan dünya 

standartlarındaki hizmetlerini gözler önüne sererek, Sri Lanka’yı Türk gezginler için 

Asya’daki seçkin bir turizm destinasyonu olarak tanıttı. Görüşmelerde, Sri Lanka’nın 
Türkiye’den gelecek ziyaretçilere unutulmaz ve özgün seyahat deneyimleri sunma 

konusundaki benzersiz kabiliyetinin altı 



9 
 

çizildi. 

TÜRSAB yetkilileri ise Sri Lanka heyetine, Türk 

gezginler arasında geleneksel Avrupa ve Afrika 

pazarlarının ötesindeki yeni destinasyonları keşfetmeye 

yönelik artan ilgi hakkında bilgi verdi ve Sri Lanka’nın, 

Türkiye turizm pazarı için yükselen ve cazip bir rota 

olarak taşıdığ ı güçlü potansiyele olan güvenlerini dile 

getirdi. 

 TÜRSAB, Sri Lankalı turizm paydaşlarının katılımıyla 
genel merkezinde Sri Lanka’ya özel bir destinasyon 

tanıtım programı düzenlenmesine katkı sağ lamayı 

kabul etti. Birlik ayrıca, Sri Lanka’nın turizm 

belgesellerinin TÜRSAB’ın resmi televizyon kanalı ve 

üyelerinin tanıtım platformları aracılığ ıyla 

yaygınlaştırılmasına destek olmayı taahhüt etti. 

 

 

Sri Lanka Türkiye ile potansiyel BT iş birliğini değerlendiriyor 

Sri Lanka resmi heyeti, Sri Lanka ile Türkiye arasında bilişim (Bilişim ve İ letişim 

Teknolojileri - Bİ T) ve dijital ekonomi sektörlerindeki ikili iş birliğ ini artırmak amacıyla 

Türkiye Bilişim Derneğ i (TBD) İ stanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı ve yönetim kurulu 

üyeleriyle verimli bir toplantı gerçekleştirdi. 

Görüşmeler sırasında Sri Lanka heyeti; yüksek nitelikli iş gücü, uluslararası düzeyde 

tanınan bilişim hizmet sağ layıcıları ile rekabetçi iş süreçleri yönetimi ve dış kaynak 

kullanımı (outsourcing) sektörü tarafından desteklenen Sri Lanka'nın, Güney Asya'da 

bölgesel bir bilişim ve dijital hizmetler merkezi olarak her geçen gün büyüyen potansiyeline 

dikkat çekti. Heyet ayrıca, Sri Lanka Hükümeti'nin bir 'Dijital Ekonomi' inşa etmeye 

yönelik güçlü politika odağ ını vurgulayarak Türk paydaşları; dijital ödemeler, e-devlet 

platformları, siber güvenlik altyapıları, 

yapay zekâ ve veri analitiğ i, Sağ lık Teknolojileri (HealthTech), KOBİ 'lerin dijitalleşmesi, 

akıllı şehirler, bulut bilişim ve ilgili sektörlerdeki fırsatları keşfetmeye davet etti. 
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Sri Lanka tarafı ek olarak, Türk ve Sri Lankalı bilişim şirketleri arasında özel firmalar arası 

(B2B) eşleştirme toplantıları düzenlenmesini önerdi ve 

Türk yatırımcıları, yabancı yatırımcılara sunulan cazip 

teşviklerden yararlanarak Yatırım Kurulu (BOI) 

bünyesinde kurulan Sri Lanka'nın özel Bilişim ve 
Teknoloji Parklarındaki yatırım fırsatlarını 

değ erlendirmeye teşvik etti.  

Heyet ek olarak; ortak etkinlikleri, bilgi paylaşımı 

girişimlerini ve ikili sektörel ortaklıkları kolaylaştırmak 
amacıyla TBD ile Sri Lanka'daki uygun bir muhatap 

kurum arasında bir Mutabakat Zaptı (MoU) vasıtasıyla 

resmi bir iş birliğ i mekanizması kurulmasını önerdi. 

TBD heyeti; Sri Lankalı muhataplarıyla, özellikle 

SLASSCOM ve Dijital Ekonomi Bakanlığ ı ile iş birliğ ini 

güçlendirme konusundaki yoğ un ilgisini dile getirdi ve Sri 

Lanka'nın devlet öncülüğ ündeki dijital ve bilişim girişimleriyle ortaklık kurma yönündeki 

tercihini iletti. 

 

 

 

 

Sri Lanka İktisadi Kalkınma Vakfı ile bir görüşme gerçekleştirdi 

Büyükelçi liderliğ indeki Sri Lanka resmi heyeti, İ ktisadi Kalkınma Vakfı (İ KV) Başkanı 

Prof. Dr. Haluk Kabaalioğ lu ile İ stanbul'da samimi ve verimli bir toplantı gerçekleştirdi. 

Görüşmede; küresel düzeydeki 

siyasi ve ekonomik gelişmeler, 

bölgesel ekonomik trendler ile Sri 

Lanka ve Türkiye arasındaki ikili 

ekonomik ilişkileri daha da 

geliştirecek fırsatlar da dahil 

olmak üzere geniş bir yelpazeye 
odaklanıldı. Her iki taraf; ticari ve 

yatırım iş birliğ inin 

güçlendirilmesi, firmalar arası 

(B2B) bağ ların canlandırılması ve 

iki ülke arasındaki kurumsal 

ortaklıkların daha da 

yakınlaştırılması konularında değ erli öngörülerini paylaştı. 

Sri Lanka heyeti, Prof. Dr. Kabaalioğ lu’nun uluslararası ekonomik ilişkiler ve Türkiye’nin 

bölgesel ile küresel ekonomik süreçlerde artan rolü üzerine paylaştığ ı ufuk açıcı 
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değ erlendirmeleri takdirle karşıladı. Heyet ayrıca, ziyaret şerefine verilen nazik iş yemeğ i ve 

gösterilen samimi misafirperverlik için şükranlarını sunarak, bu kabulün Sri Lanka ile 

Türkiye arasındaki köklü dostluk ve içten ilişkileri bir kez daha yansıttığ ını ifade etti. 

İ ktisadi Kalkınma Vakfı (İ KV); ekonomik kalkınma, uluslararası ticaret, Türkiye’nin 

Avrupa Birliğ i ile ilişkileri ve küresel ekonomi konularına odaklanan Türkiye’nin lider 

araştırma ve politika kuruluşlarından biridir. Vakıf; araştırmalar yürütmekte, politika 

analizleri yayınlamakta, konferanslar ile üst düzey paneller düzenlemekte ve Türkiye’nin 

uluslararası ortaklarla olan ekonomik ve ticari bağ larının güçlendirilmesine katkı 

sağ lamaktadır. İ KV, gerçekleştirdiğ i faaliyetler aracılığ ıyla ticaret, yatırım, bölgesel iş birliğ i 
ve sürdürülebilir ekonomik kalkınma gibi konularda politika yapıcıları, akademisyenleri, iş 

dünyasını ve uluslararası paydaşları bir araya 

getiren etkili bir platform işlevi görmektedir. 

Görüşme, her iki tarafın da iki dost ülke arasındaki ekonomik ve ticari bağ ları daha da 

güçlendirmek adına sürekli diyalog ve iş birliğ inin önemini yeniden teyit etmesiyle olumlu 

bir havada sona erdi. 

 

 

 

 

Sri Lanka “Uluslararası Dostluk 

Günü”ne katıldı 

Sri Lanka'nın Ankara Büyükelçiliğ i, 
kültürel etkileşimi ve uluslararası 

dostluğ u kutlamak amacıyla 27 

ülkeden temsilcileri bir araya getiren 

ve Hacettepe Üniversitesi'nde düzenlenen 'Uluslararası Dostluk Günü' etkinliğ ine katıldı. 

 Ziyaretçileri Seylan Çayı ile karşılayan Sri Lanka standında, Siddhalepa Ayurvedik ürünleri 

ve Supirivicky diş macunu gibi Sri Lanka ürünleri tanıtılarak ülkenin geleneksel sağ lıklı 
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yaşam uygulamaları ve kaliteli tüketim ürünleri öne çıkarıldı. Etkinlik; Türkiye'deki 

uluslararası toplulukla bağ ları güçlendirirken Sri Lanka'nın kültürünü, çay mirasını ve şifalı 

yaşam ürünlerini tanıtmak için değ erli bir fırsat sundu. 

 

 

 

Sri Lanka, Uluslararası Çay Günü 

Vesilesiyle En Seçkin Seylan Çaylarını 

Türkiye'de Tanıttı 

 Sri Lanka'nın Ankara Büyükelçiliğ i; Sri 

Lanka Çay Kurulu ve BETA Gıda Sanayi 

ve Ticaret A.Ş. iş birliğ iyle, 18 Mayıs 2026 tarihinde Sri Lanka Büyükelçilik Konutu'nda, 

dünyaca ünlü Seylan Çayı'na ithaf edilen özel bir öğ leden sonra davetiyle Uluslararası Çay 

Günü'nü kutladı. Etkinlik; diplomatik misyon üyelerini, devlet yetkililerini, Türk medya 
temsilcilerini, Türkiye'nin önde gelen çay 

tüccarlarını ve ithalatçılarını Sri Lanka'nın en 

ikonik ihraç ürünü etrafında şekillenen 

benzersiz bir kültürel ve gastronomik 

deneyimde bir araya getirdi. 

Konukları selamlayan Sri Lanka'nın Türkiye 

Büyükelçisi Niluka Kadurugamuwa, 

UNESCO tarafından ilan edilen Uluslararası 

Çay Günü'nün küresel önemine vurgu 

yaparken; çayın Sri Lanka için taşıdığ ı derin 

ekonomik, kültürel ve tarihi değ eri dile getirdi. Büyükelçi ayrıca, Seylan Çayı'nın adanın 

kendine özgü iklim koşullarına sahip bölgelerinde yetişen eşsiz kalitesi, zengin aroması, 

ferahlatıcı tadı ve farklı bölgesel karakteriyle 

dünya çapındaki saygın itibarını korumaya 

devam ettiğ ini ayrıntılarıyla aktardı. 

Etkinlik, Seylan Çayı uzmanı Sayın Hatice 

Uğ ur tarafından gerçekleştirilen kapsamlı 

'Seylan Çayı' sunumuyla renklenirken; 

ardından Seylan Çayı tanıtım videolarının 

gösterimi, en seçkin Seylan çaylarının tadımı 

ve canlı sunum seansı ile devam etti. Bu 

bölümde konuklara, premium el yapımı çay 
seçkisinin yanı sıra Seylan Çayı'nın yedi farklı 

bölgesel çeşidi tanıtıldı. Bu interaktif seans, katılımcılara Seylan Çayı'nı uluslararası pazarda 

ayırt edici kılan ustalığ ı, mirası ve özgünlüğ ü deneyimlemeleri için özel bir fırsat sundu. 

Etkinlik; Sri Lanka'nın Türkiye'deki köklü ve değ erli Seylan Çayı ithalat ortaklarından biri 

olan BETA Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. iş birliğ iyle organize edildi. Şirketin bu katkısı, çay 
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sektörünün geliştirilmesinde Sri Lanka ile Türkiye arasında her geçen gün büyüyen dostluk 

ve iş birliğ ini gözler önüne serdi. 

Bu zarif öğ leden sonra daveti; konuklara Sri 

Lanka'nın kendine özgü misafirperverliğ ini 

ve canlı mutfak geleneklerini deneyimleme 

fırsatı sunan, taze demlenmiş en seçkin 

Seylan çaylarının yanı sıra özgün Sri Lanka 

lezzetleri ve geleneksel ikramların servis 

edilmesiyle daha da zenginleşti. Davet 
sonunda konuklara ayrıca Seylan Çayı 

hediye sepetleri takdim edildi.  

Bu kutlama, Büyükelçiliğ in ev sahibi ülkede 

Seylan Çayı'nı tanıtma konusundaki kararlılığ ını yeniden teyit ederken; Sri Lanka ile 

Türkiye arasındaki ticari ilişkileri ve kültürel etkileşimi de daha güçlü bir bağ a kavuşturdu. 

 

 

 

 

 

 

Sri Lanka Büyükelçisi Gürcistan 

Cumhurbaşkanına Güven Mektubunu Sundu  

Ankara’da mukim Gürcistan Akredite Sri Lanka Büyükelçisi Niluka Kadurugamuwa, 22 

Mayıs 2026 tarihinde Tiflis'te düzenlenen resmi törenle Güven Mektubu'nu Gürcistan 

Cumhurbaşkanı Mikheil Kavelashvili'ye 

sundu. 

Güven mektubu töreninin ardından 

Gürcistan Cumhurbaşkanı ile 

gerçekleştirilen baş başa görüşmede 

Büyükelçi Kadurugamuwa; Sri Lanka 

Cumhurbaşkanı Anura Kumara 

Disanayaka'nın samimi selamlarını ve en 

iyi dileklerini Gürcistan Cumhurbaşkanı'na, 

Hükümeti'ne ve halkına iletti. Büyükelçi, 

Sri Lanka ile Gürcistan arasında ortak çıkar 

alanlarında köklü dostluk ilişkilerini ve iş birliğ ini daha da güçlendirme konusundaki 

kararlılıklarını yeniden teyit etti. 

Resmi programın bir parçası olarak Büyükelçi, birkaç kıdemli Gürcü devlet adamı ve 

yetkilisiyle görüşmeler gerçekleştirdi. Gürcistan Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı 
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Maka Botchorishvili, Dışişleri Bakan Yardımcısı George Zurabashvili ile Dışişleri 

Bakanlığ ı'nın Asya ve Pasifik Dairesi ile Konsolosluk Dairesi temsilcilerinin de aralarında 

bulunduğ u kıdemli yetkililerini ziyaret etti. 

Görüşmelerde; siyasi iş birliğ i, ticaret ve yatırım, turizm, eğ itim, halklar arası temaslar ve 

kültürel etkileşim alanlarında ikili ilişkilerin geliştirilmesine odaklanıldı. Her iki taraf, iki 

ülke arasındaki bağ ları daha da derinleştirmek adına yakın iş birliğ ini sürdürmenin ve 

düzenli üst düzey temaslarda bulunmanın önemini kabul etti. 

Görüşmelerde ayrıca, iki ülke arasında her geçen gün 

büyüyen eğ itim bağ larına, özellikle de Tiflis Devlet 

Tıp Üniversitesi dahil olmak üzere Gürcistan'da 

yükseköğ renim gören Sri Lankalı öğ rencilerin 

sayısındaki artışa dikkat çekildi. 

Bu kapsamda, ziyaret sırasında Büyükelçi 

Kadurugamuwa, Tiflis'teki Sri Lankalı öğ rencilerle 

de bir araya gelerek onların akademik çalışmaları ve 

refah faaliyetlerine ilişkin konularda görüş 
alışverişinde bulundu. Ziyarette Büyükelçi'ye, Sri 

Lanka'nın Ankara Büyükelçiliğ i Müsteşarı Nilusha 

Dilmini eşlik etti. 

 

 

Sri Lanka Büyükelçiliği Vesak’ı Kutladı 

Sri Lanka'nın Ankara Büyükelçiliğ i, Buda'nın 

doğ uşu, aydınlanışı ve bu dünyadan ayrılışını kutlamak adına büyükelçilik binasını 

ışıklandırarak Vesak Günü'nü idrak etti. Vesak 

kutlaması; Sri Lanka'nın zengin kültürel ve 

manevi mirasını gözler önüne sererken, 

Budizm'in barış, şefkat, bilgelik ve uyum gibi 

zamansız değ erlerini yansıttı. Işıklarla donatılan 

Büyükelçilik binası; Vesak'ın evrensel mesajını 

Türkiye halkı ve uluslararası toplulukla 

paylaşarak bir umut ve iyi niyet sembolü oldu. 
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